'43427^267108

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ото1Ь. 01, .jjj^S О Ь 5

О б  о ф о р м л е н и и  п р а в а  м у и м н и и а л ы ю й
с о б с т в е н н о с т и  н а  б е с х о з я й н ы е  о б ъ е к т ы  н е д в и ж и м о с т и
п  о п р е д е л е н и и  о р г а н и з а ц и и ,
о с у щ е с т в л я ю щ е й  э к с п л у а т а ц и ю
б е с х о з я й н ы х  о б ъ е к т о в

В  с о о т в е т с т в и и  с  Г р а ж д а н с к и м  к о д е к с о м  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и ,
Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  о т  6  о к т я б р я  2 0 0 3  г о д а  №  1 . 3 1 - Ф 3  « О б  о б щ и х
п р и н ц и п а х  о р г а н и з а ц и и  м е с т н о г о  с а м о у п р а в л е н и я  в  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и » .
Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  о т  7  д е к а б р я  2 0 1  1  г о д а  №  4 1 6 - Ф З  « О  в о д о с н а б ж е н и и  и
и о д о о т в е д е н и и » .  П о л о ж е н и е м  « О  п о р я д к е  в ы я в л е н и я ,  у ч е т а  и  п р и з н а н и я
п р а в а  м у н и ц и п а л ь н о й  с о б с т в е н н о с т и  п а  б е с х о з я й н о е  н е д в и ж и м о е  и м у щ е с т в о
н а  т е р р и т о р и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  г о р о д  Т у л а » ,  у т в е р ж д е н н ы м
р е ш е н и е м  ' Т у л ь с к о й  г о р о д с к о й  Д у м ы  о т  2 8 . 1 1 . 2 0 ) 2  №  5 3 / 1  1 6 5 ,  н а  о с н о в а н и и
У с т а в а  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  г о р о д  ' Т у л а ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Т у л ы
П О С Т А ]  Ю В Л Я К Т :

1 .  К о м и т е т у  и м у щ е с т в е н н ы х  и  з е м е л ь н ы х  о т н о ш е н и й  а д м и н и с т р а ц и и
г о р о д а  Т у л ы  п р и н я т ь  н а  у ч е т  б е с х о з я й н ы е  о б ъ е к т ы  н е д в и ж и м о с т и
( п р и л о ж е н и е ) .

2 . Г л а в н о м у  у п р а в л е н и ю  а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  ' Т у л ы  п о  П р и в о к з а л ь н о м у
т е р р и т о р и а л ь н о м у  о к р у г у  в  т е ч е н и е  5  д н е й  с о  д н я  п р и н я т и я  н а с т о я щ е г о
п о с т а н о в л е н и я  п е р е д а т ь  в  к о м и т е т  и м у щ е с т в е н н ы х  и  з е м е л ь н ы х  о т н о ш е н и й
а д м и н и с т р а ц и и  г о р о д а  Т у л ы  в с е  и м е ю щ и е с я  д о к у м е н т ы  н а  б е с х о з я й н ы е
о б ъ е к т ы  н е д в и ж и м о с  т и .

3 . О п р е д е л и т ь  А О  « Т у л а г о р и о д о к а п а л »  в  к а ч е с т в е  о р г а н и з а ц и и  д л я
о с у щ е с т в л е н и я  ж е п л у а т а ц н и  б е с х о з я й н ы х  о б ъ е к т о в  н е д в и ж и м о с т и .

ИМ

4.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.iTi) и разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы,.?
администрации города ТульР/ .

•'! s I ""авпц.„.ц.
([ S ̂ ^ПРОИЗВОДСТВАJ

л- \

В.С.Галкин

http://www.npacity.tula.iTi

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
от Л 0ZJQ/3 № 30£f

колодец Тульская область, Ленинский район,
Иншинское сельское поселение,
д.Стукалово, около земельного участка с
кадастровым номером 71:14:040312:180

ПЕРЕЧЕНЬ БЕСХОЗЯЙНЫХ ОБЪЕКТОВ

№
п/п

Наименование
объекта

Местоположение объекта

1 колодец Тульская область, Ленинский район,
Иншинское сельское поселение
д.Хопилово, напротив дома № 11-а по
ул.Сторонская •

2 колодец Тульская область, Ленинский район,
Иншинское сельское поселение, д.Рвы,
около дома №63

•3 колодец Тульская область, Ленинский район,
Иншинское сельское поселение д.Нижнее
Елькино, около земельного участка с
кадастровым номером 71:14:030403:459

4 колодец Тульская область, Ленинский район,
Иншинское сельское поселение,
д.Борзуново, около дома № 14

5 колодец Тульская область, Ленинский район,
Иншинское сельское поселение, с.Зайцево,
в 50м от дома № 9 по ул.Старосельская •

6 колодец Тульская область, Ленинский район,
Иншинское сельское поселение,
д.Пятницкое, около дома № 18 •

7 колодец Тульская область, Ленинский район,
Иншинское сельское поселение,
д.Криволапово, около земельного участка с
кадастровым номером 71:14:031013:9 •

8 колодец Тульская область, Ленинский район,
Иншинское сельское поселение, д.Кожино,
около дома № 19-а •

9 колодец Тульская область, Ленинский район,
Иншинское сельское поселение, д.Новое-
Спасское, около земельного участка с
кадастровым номером 71:14:030101:111 •

10 колодец Тульская область, Ленинский район,
Иншинское сельское поселение, д.Волынь,
н а п р о т и в  д о м а  № 1 1 '